Дума Качканарского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

19.02.2014 г. № 10

О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Свердловской области  Хабибуллиной Ирины Валерьевны

В соответствии с совместным Постановлением Палат Законодательного

Собрания Свердловской области от 20.10.2005 № 51-СПП «Об учреждении
Почетной грамоты Законодательного Собрания Свердловской области»,
рассмотрев предложение Председателя Думы Качканарского городского
округа Русских Г.В., Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1.Ходатайствовать о награждении Почетной грамотой

Законодательного собрания Свердловской области  Хабибуллиной Ирины
Валерьевны-педагога дополнительного образования муниципального
образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дом
детского творчества» за многолетний добросовестный труд и большой вклад
в развитие общественного детского и молодежного движения в Свердловской
области.

2. Поручить председателю Думы Качканарского городского округа
Русских Г.В. подготовить и направить в Законодательное Собрание
Свердловской области соответствующие документы.

Председатель Думы  городского округа                         Г.В. Русских